
Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Referencia: 2021/00039746Z

Procedimiento: Nuevo ingreso

Por la Vicepresidencia Primera de la Diputación Provincial de Burgos, se ha 
adoptado la resolución número 8.764/2021, de 10 de diciembre, que a continuación se 
transcribe, en relación con la Convocatoria que se indica: 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE VEINTITRES PLAZAS DE 

TRABAJADOR SOCIAL PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 

BURGOS (PERSONAL LABORAL)

Resolución por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos, y se hacen públicos otros extremos preceptivos de dicha convocatoria.

Transcurrido el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria 
aludida, y de conformidad con lo establecido en su Base Quinta, el Sr. Vicepresidente Primero 
de la Excma. Diputación Provincial, asistido del Secretario General que suscribe, RESUELVE:

 
Primero.- Ampliar la citada convocatoria con 1 plaza de Trabajador Social de la Oferta 

de Empleo Público para el año 2020 (2.64.26) a cubrir por el sistema selectivo de oposición, 
resultando un total de VEINTICUATRO PLAZAS DE TRABAJADOR SOCIAL. Los requisitos, 
ejercicios y programa de temas serán los previstos en el Anexo I de la Convocatoria unitaria 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos número 36, del día 21 de febrero de 
2020. 

Segundo.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la citada 
convocatoria, con expresión de las causas que han motivado la no admisión, con indicación del 
plazo de subsanación de diez días que, en los términos del art. 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se 
concede a los declarados excluidos y a quienes consideren debieran figurar en la lista, 
quedando, en todo caso, la admisión condicionada a que los aspirantes reúnan las condiciones 
y requisitos exigidos en la convocatoria.

1.- ASPIRANTES ADMITIDOS

1.- ABAD BUSTOS,ALBA
2.- ABASCAL REDONDO,ANA MARIA
3.- AGUADERO SANCHEZ,JAVIER
4.- AGUADO SANCHEZ,NOELIA
5.- AGUILAR FERNANDEZ,VERONICA
6.- AGUIRRE ABASCAL,ANDREA
7.- ALCONCHEL BERDOR,SILVIA MARIA
8.- ALEJOS CABALLERO,JOSE ALBERTO
9.- ALEVIA ANTON,LAURA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

10.- ALFARO SANTOS,LETICIA
11.- ALONSO CEREZO,ADELA MARIA
12.- ALONSO DIAZ,MARIA CRISTINA
13.- ALONSO GARCIA,VANESA
14.- ALONSO LLORENTE,INES
15.- ALONSO TARTILAN,MARIA DE LAS FUENTES
16.- ALVAREZ FUENTES,AMANDA
17.- ALVAREZ PANTIGA,MARIA CRISTINA
18.- ALVAREZ RODRIGUEZ,MARTA
19.- ALVAREZ TEJON,MARIA CARIDAD
20.- ALVAREZ VEGA,MARIA ANA
21.- AMAS MORENO,JON
22.- ANTOLIN HILERA,TANIA
23.- ANTOLIN MIGUEL,EVA MARIA
24.- APARISI CAMPILLOS,CARLOS GUSTAVO
25.- ARAGON FRANCO,MARIA
26.- ARIAS GONZALEZ,ALICIA
27.- ARIJA MUÑOZ,MARIA ELIZABET
28.- ARNAIZ RODRIGUEZ,MARIA
29.- ARNANZ LOPEZ,ANDREA
30.- ARRANZ LUJAN,SANDRA
31.- AYUSO LERA,VIRGINIA
32.- AZOFRA VILUMBRALES,REBECA
33.- BALLESTEROS HERNANDO,CRISTINA
34.- BAÑOS ORTEGA,MARIA SORAYA
35.- BARCINA VILLANUEVA,CAROLINA
36.- BARRENA MEDINA,ALFONSO JAVIER
37.- BARRIOS BERZOSA,ANGELICA
38.- BARTOLOME BARTOLOME,ANDREA
39.- BARTOLOME RAD,ANA
40.- BASTARDO CASCAJO,BEATRIZ
41.- BENITO LOPEZ,VIRGINIA
42.- BENITO MIGUEL,LARA
43.- BERMELL BENET,MARIA DOLORES
44.- BERNARDO ALONSO,PAULA
45.- BLANCO PINTADO,CRISTINA
46.- BOMBIN REDONDO,MARTA
47.- BONET BALLESTEROS,SILVIA
48.- BORREGO DE LA NAVA ,SOFIA
49.- BUJO GARCIA,SERGIO
50.- BURGUEÑO RIVERA,LAURA
51.- BURGOS RIO,MARIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

52.- CABO CALZADA,ROSA MARIA DE
53.- CACHON LLORDEN,ANTONIO MIGUEL
54.- CALLEJA GARCIA,ESTER
55.- CALVO RODRIGUEZ,SONSOLES
56.- CALVO SANZ,MARIA DEL CARMEN
57.- CAÑA VILLAMEDIANA,ELENA
58.- CAPITAN MERINO,ROCIO
59.- CARRANZA CASAS,ISABEL
60.- CARRICAS ABRIL,RAQUEL
61.- CASADO DELGADO,TAMARA
62.- CASADO PEREZ,VICTORIA
63.- CASASECA MARTIN,ESTER
64.- CASTELLANOS RODRIGUEZ,ENRIQUE
65.- CERECEDA VEIGA,ANDREA
66.- CHACOBO OCON,CRISTINA
67.- CONTRERAS ABAD,MARIA BELEN
68.- CONTRERAS MILLA,BEATRIZ
69.- CORCOLES SAN LAZARO,MERCEDES
70.- CORDOBA SANTOS,TAMARA DE
71.- CRESPO GARAY,ANA
72.- CRUZ COLODRON,AROA PILAR DE LA
73.- CUENDE POZA,LAURA
74.- DAPONTE BARCALA,LETICIA MARIA
75.- DEHESA GONZALEZ,BEATRIZ
76.- DELGADO GUTIERREZ,ESTRELLA
77.- DELGADO RUIZ,SARAY
78.- DIAZ SAEZ,JAVIER
79.- DIEZ OTER,SORAYA
80.- DOMINGO BODERO,LORENA
81.- DOMINGO NEILA,VIOLETA
82.- DOMINGUEZ BARRADO,MIRIAN
83.- DOMINGUEZ ROMAN,LAURA
84.- EIZAGUIRRE MONZON,CRISTINA SONIA
85.- ELENA ELENA,ANA BELEN
86.- ESCAÑO CASTAÑO,ROCIO
87.- ESCUDERO DELOLMO,GEMA
88.- ESTEBAN FERNANDEZ,SONIA
89.- ESTEBAN MANJON,BLANCA
90.- FERNANDEZ GARCIA,MARTA
91.- FERNANDEZ RODRIGUEZ-LACIN,ANA MARIA
92.- FERNANDEZ SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN
93.- FERNANDEZ VALLE,SELENA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

94.- FERNANDEZ VASCO,ESTIBALIZ
95.- FERNANDEZ  ZALDIVAR,ANA MARIA
96.- FLORES RAMIREZ,CRISTINA
97.- FRAILE FABERO,JORGE MIGUEL
98.- FRAILE TARDON,NOELIA
99.- FRAILE VILLACORTA,MARTA

100.- FRANCISCO MARTINEZ,ESTEFANIA DE
101.- FRANCO QUINTANILLA,MARIA INMACULADA
102.- FRANCO QUINTANILLA,MARIA VICTORIA
103.- FRUCTUOSO MAYO,OSCAR
104.- FUENTE MATAMALA,ANA DE LA
105.- FUENTE VIVAS,ESTER DE LA
106.- FUENTES ESTEBAN,LUCIA
107.- FUENTETAJA DE FRUTOS,NOELIA
108.- GALAN ESPINOSA,INMACULADA
109.- GALARRETA GONZALEZ,ROSA ISABEL
110.- GALLARDO CARRO,RAQUEL
111.- GAO PARAMO,MIRIAM
112.- GARCIA ALONSO,ESTELA
113.- GARCIA BARGA,SOFIA
114.- GARCIA CIFUENTES,MARINA
115.- GARCIA FERNANDEZ,MARIA JOSE
116.- GARCIA GARCIA,MARIA YOLANDA
117.- GARCIA HERNANDEZ,ALICIA
118.- GARCIA HIGUERA,ARANTZA
119.- GARCIA RIEGO,RUT
120.- GARCIA RODRIGUEZ,MINERVA MARIA
121.- GARCIA RODRIGUEZ,ROSA MARIA
122.- GARCIA RUIZ,CARMEN
123.- GARIJO BLASCO,TERESA
124.- GIL MARCOS,NATALIA
125.- GIL PINAR,LORENA
126.- GOMEZ CARERRA,DANIEL
127.- GOMEZ FERNANDEZ,MARIA ALMUDENA
128.- GOMEZ FERNANDEZ,MARTA
129.- GOMEZ PAVON,DELIA
130.- GOMEZ PERIAGO,ALBERTO
131.- GOMEZ DE SEGURA IBAÑEZ,MARIA
132.- GOMEZ DEL VAL,LARA
133.- GOMEZ VEGA,LORENA JUDITH
134.- GONZALEZ CALOCA,SARAY
135.- GONZALEZ CAMINO,ESTIBALIZ

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

136.- GONZALEZ FERNANDEZ,YOBANA
137.- GONZALEZ GUTIERREZ,MARTA
138.- GONZALEZ PEREZ,CARMEN
139.- GONZALEZ RUBIO,LAURA
140.- GONZALEZ TAMAYO,MARIA JOSE
141.- GONZALEZ VILLANUEVA,LAURA
142.- GONZALEZ DEL YERRO CASTAÑO,LAURA
143.- GÜITIAN AGUIRRE,LORETO
144.- GUTIERREZ BARCINA,TAMARA
145.- GUTIERREZ HERRERO,LAURA
146.- GUTIERREZ JIMENO,MARGARITA PINAR
147.- GUTIERREZ RAMOS,NURIA
148.- GUTIERREZ VILLALON,LEYRE
149.- HERMOSO ARROYO,CARLOS RODRIGO
150.- HERNANDEZ DIEZ,ROCIO
151.- HERNANDEZ GIL,OLIVER
152.- HERNANDO GOMEZ,ISABEL
153.- HERRAEZ BLAZQUEZ,CRISTINA
154.- HERRERO SANZ,MARIA CARMEN
155.-  HOZ RUIZ,CAROLINA DE LA
156.- HUERTA RODRIGUEZ,BARBARA ELENA
157.- IGLESIAS DOMINGUEZ,NURIA
158.- IÑIGUEZ RUIZ,MARIA BEGOÑA
159.- ISLA LEON,PEDRO
160.- IZQUIERDO TEJADA,LORENA
161.- JIMENEZ CUESTA,MIRIAM
162.- JUEZ CIRUELOS,LUZ
163.- LADRERO ORRUÑO,LORENA
164.- LASO GARCIA,JOSE MARIA
165.- LAZARO CATALINA,MONICA
166.- LLAMA URIARTE,MARIA RAQUEL
167.- LOPEZ GONZALEZ,MYRIAM
168.- LOPEZ HERRERA,SORAYA
169.- LOPEZ MARIN,MARIA CARMEN
170.- LOPEZ- MOLINA LOPEZ,NATALIA
171.- LOPEZ PAJARES,GUIOMAR
172.- LOPEZ RAMOS,ESTHER
173.- LOPEZ SANTOS,FRANCISCO
174.- LOPEZ DE LA TORRE CASILLAS,CESAR DANIEL
175.- LOZANO GARCIA,MARIA
176.- LOZANO NIETO,ESTHER
177.- MADRID VARA,SOFIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

178.- MANZANAL RAMOS,RAQUEL
179.- MARCOS CRISTOBAL,CRISTINA
180.- MARIA GARCIA,FRANCISCO JAVIER
181.- MARQUEZ JIMENEZ,MARIA JESUS
182.- MARTIN BLAZQUEZ,MARIA
183.- MARTIN HERRANZ,EVA
184.- MARTIN PORRERO,MARTA
185.- MARTIN ROMAN,ISABEL
186.- MARTIN UBILLUS,CRISTINA
187.- MARTIN VIRUMBRALES,LOURDES
188.- MARTINEZ BROGERAS,MONICA
189.- MARTINEZ ECHAVARRI,ALVARO
190.- MARTINEZ GONZALEZ,ELENA
191.- MARTINEZ HUERGA,CRISTINA
192.- MARTINEZ JEREZ,SILVIA
193.- MARTINEZ LOPEZ- LINARES,SARA
194.- MARTINEZ LUMBRERA,MARIA ROSARIO
195.- MARTINEZ MARTINEZ,ANA ISABEL
196.- MARTINEZ PACHO,RUBEN
197.- MARTINEZ PAREDES,CARLOS MAURICIO
198.- MARTINEZ TOBIA,MARIA VEGA
199.- MARTINEZ VARONA,RAQUEL
200.- MATA RODRIGUEZ,PALOMA
201.- MATELLANES PALACIOS,BEATRIZ
202.- MATEO ESCORIAL,LARA
203.- MATESANZ HEREDERO,LAURA
204.- MIELGO GANDARILLAS,ELISA
205.- MIGUEL TORRE,MARIA ESTHER DE
206.- MILARA VILCHES,VIRGINIA MONTSERRAT
207.- MIRANDA BORRAJO,PAULA
208.- MIU BARTOLOME,DANA
209.- MORENO MARTIN,SANDRA
210.- MORENO ROJO,JAIME
211.- MORETON UBIERNA,RAQUEL
212.- MUÑOZ LOPEZ,ANDREA
213.- MUÑOZ SANTIAGO,CRISTINA
214.- NALDA BARTOLOME,IRENE
215.- NANCLARES PASTOR,ALBERTO
216.- NAVA HERNADEZ,LETICIA
217.- NUÑEZ VILLAHOZ,LAURA
218.- OLALLA GOMEZ,ANA ISABEL
219.- ORTEGA CAMPO,LAURA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

220.- ORTEGA ROMERO,ANDREA
221.- OSORIO ORTEGA,NOELIA
222.- PAEZ BARAJA,ESTEFANIA
223.- PAGES LECHUGA,EVA
224.- PANADERO VELASCO,LORENA
225.- PARRA PEREZ,EVA MARIA
226.- PASCUAL TOLEDANO,JORGE
227.- PEÑA APARICIO,MARIA CRISTINA
228.- PEREDA ORTEGA,BEATRIZ
229.- PEREZ ALVAREZ,ESTHER
230.- PEREZ ARCEREDILLO,MARIA JOSE
231.- PEREZ DIEZ,MARIA
232.- PEREZ GONZALEZ,MARIA
233.- PEREZ MOLINA,INES
234.- PEREZ PASCUAL,BEATRIZ
235.- PEREZ PORRAS,ROBERTO
236.- PEREZ PUENTE,MATILDE
237.- PEREZ RABANO,ESTER
238.- PICO BLANCO,MARIA
239.- PINEÑO ARRIETA,LAURA
240.- PORRES MANSO,MARIA SORAYA
241.- PORRO GIL,MARIA
242.- POZO GONZALO,SANDRA DEL
243.- PUENTE LUENGO,JAVIER
244.- PULIDO MARTIN,DAIANA
245.- REVUELTA SANZ,ALBERTO
246.- RICO CALLEJA,MARIA
247.- RICO PEÑA,AINHOA MIRIAM
248.- RIESGO QUEVEDO,BEATRIZ
249.- RINO RIVERO,CASTOR MIGUEL
250.- RIO RODRIGUEZ,BEATRIZ DEL
251.- RODRIGO SANCHEZ,MONICA
252.- RODRIGUEZ RAMOS,MARIA DEL CARMEN
253.- RODRIGUEZ RIOS,ANA BELEN
254.- ROMERO GONZALEZ,BEATRIZ
255.- ROMERO RUPEREZ,MAITE
256.- ROZA GONZALEZ,LAURA DE LA
257.- RUBIO DE FRUTOS,ANDREA
258.- RUBIO MERINO,MARIA ROSARIO
259.- RUIZ ARCE,LAURA LUISA
260.- RUIZ DIEZ,ANA OLGA
261.- RUIZ GAYANGOS,IRENE

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

262.- RUIZ GONZALEZ,ANA
263.- RUIZ GÜEMES,VERONICA
264.- RUIZ IZQUIERDO,CRISTINA
265.- RUIZ MARTINEZ,ANA ROSA
266.- RUIZ PEREZ,MARIA DEL MAR
267.- SACRISTAN GARCIA,ELENA
268.- SAENZ SANTOLAYA,MARIA NOELIA
269.- SALAS BODERO,MARIA DEL PILAR
270.- SAN ANTONIO SAEZ,MARTA
271.- SAN FRUTOS HERRERO,SARA
272.- SAN MARTIN GARCIA,CRISTINA
273.- SANCHEZ DE LA FUENTE,LIDIA
274.- SANCHEZ GALENDE,ELENA
275.- SANCHEZ MACHO,SUSANA
276.- SANCHEZ MARTIN,ANGELA
277.- SANCHEZ MOLINERO,TAMARA
278.- SANCHEZ NADAL,ANA DOMINICA
279.- SANCHEZ PEREZ,IRENE
280.- SANCHEZ-MORENO DE LA FUENTE,RODRIGO NORAX
281.- SANCHO DEL OLMO,ALBA
282.- SANCHOLUZ RECALDE,AGUSTINA
283.- SANTAMARIA CAVIA,SUSANA
284.- SANTOS GONZALEZ,CLAUDIA
285.- SANZ ARAGON,SONIA
286.- SANZ ESCUDERO,MIRIAN
287.- SANZ LOPEZ,MARIA LUZ
288.- SANZ MANSILLA,ANA
289.- SANZ MARTIN,JAVIER
290.- SANZ PANERO,ALVARO
291.- SIERRA PICON,CRISTINA
292.- SILVAN GARCIA,CARLA
293.- SIMON PINO,MIRIAM
294.- SUAREZ MARTINEZ,MARIA
295.- TEJEDOR RAMOS,SILVIA
296.- TERRAZAS MONTOYA,ISABEL
297.- TORIO ANTOLIN,MARIA DE LOS ANGELES
298.- TOVAR PERALES,IRENE
299.- UBEDA GONZALEZ,ESTEFANIA
300.- UNTORIA NOGUES,CRISTINA
301.- URIBE SANZ,MAIDER
302.- VALENTIN MAGDALENO,SARA
303.- VALLEJO GONZALEZ,MARINA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

304.- VALLEJO TORRECILLA,RUTH ANGELICA
305.- VELA PABLOS,SARA
306.- VELASCO DOMINGO,EVA
307.- VELASCO MARTINEZ,LAURA
308.- VICENTE ERRASTI,JOSE IGNACIO
309.- VICENTE VACAS,IRENE
310.- VILLADANGOS FERNANDEZ,MIRIAM
311.- VILLAFAÑEZ CONDE,SANDRA
312.- VILLAFRUELA GOÑI,ITXASO
313.- ZARZOSA ESCUDERO,JESICA

2.- ASPIRANTES EXCLUIDOS

1.- ABAD APARICIO,LIDIA T.N.
2.- ALVOZ AMERI,SOFIA T.N.
3.- AVILA GONZALEZ,GLORIA F.P.
4.- BOBEVA BORISOVA,RADOSLAVA T.N.
5.- BONEKE ANTOLIN,LOREA T.N.
6.- DOMINGUEZ PUERTAS,SANDRA F.P.
7.- GARCIA SANCHEZ,GIOVANA F.P.
8.- GOMEZ MONDRAGON,SANDRA T.N.
9.- GOMEZ SANTOS,RAQUEL T.N.

10.- HUELMO GONZALEZ, NURIA  I.B.
11.- LARA ALONSO, SHEILA T.N.
12.- PEREZ FERNANDEZ,ANA T.N.
13.- SANCHEZ HERNANDEZ,ANTONIO T.N.
14.- TEJIDO RASTRILLA,DIANA T.N.
15.- TERRAZAS ALTURO,MARIA ARLANZA  I.B.

F.P. - presentación fuera de plazo
I.B. - instancia en blanco / sin instancia

  T.N.-titulación no indicada o no suficiente 

Tercero.- Hacer pública la composición del tribunal, el cual estará integrado por los 
siguientes miembros:

- Presidente:
Titular: Ana Patricia Frings Herrera.
Suplente: Carmen Muñoz Plaza.

- Vocales:
Titular: Emma Maestu Ruiz.
Suplente: Ana Olalla del Pino.

Titular: Flor Caño Frías.
Suplente: Marta Arranz Cornejo.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13541101056555372217 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Titular: Piedad Hocasar Sanz.
Suplente: Isabel Peña Sáez.

- Secretario:
Titular: Marina Muñoz Plaza.
Suplente: Mª Isabel Miguélez Ruiz-Bravo.

Cuarto.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio el 
domingo, día 3 de abril de 2022, derivando a un momento posterior la determinación de la hora 
y lugar de celebración de la prueba selectiva, para cuya realización se convocará a los 
aspirantes admitidos mediante anuncio que se publicará con una antelación nunca inferior a un 
mes respecto a la fecha de celebración. 

Todos los restantes anuncios en relación con esta Convocatoria, se harán públicos 
en el Tablón de Anuncios de la Entidad.

La publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos será 
determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

		2021-12-13T14:04:35+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




